___________________________
Приказ № __
О переносе отпуска

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]руководствуясь ст. 124 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Перенести ежегодный оплачиваемый отпуск с _________________________________на следующие даты: _____________________________________.
1. ____________________________________________________________ ознакомить с _________________________________________________________________ ______________________________ с содержанием настоящего приказа..
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись